
E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

VLASTNOSTI

NÁVOD K POUŽITÍ

KDE ČEPELE POUŽÍVAT

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1x kutilský řezací 
nástroj
• 3x vyměnitelná 
řezací hlava

• Materiál: Nerezová ocel
• Materiál rukojeti: Plast
• Barva: Černá
• Velikost: 20,5x8x1cm

• Tento ruční nástroj má 360stupňový otočný nůž, který 
umožňuje snadno a rychle řezat velmi složité tvary. 
• Umožní vám vyřezávat složité tvary z vinylových 
potahových materiálů a vytvářet vlastní obtisky a rondely. 
Vyřezávání papíru, dekupáž, výroba šablon, plánovací samo-
lepky, umělecká díla, grafický design, architektura, scrap-
booking, nápisy a mnoho dalších použití.

• Tento ergonomicky navržený ruční nástroj má 360° 
otočnou hlavu, která umožňuje každému snadno a rychle 
vyřezávat složité tvary.
• Na rozdíl od nožů ve stylu skalpelu čepel při běžném 
používání neprořízne snadno pokožku.
• Ideální pro všechny typy papírových a šablonových projek-
tů včetně decoupage, výroby přáníček, scrapbookingu a 
výroby šablon.
• Díky tělu nože s protiskluzovou úpravou se s ním pracuje 
snadněji a flexibilněji.
• Nerezová kovová čepel je mimořádně ostrá a má dlouhou 
životnost.

•  STANDARDNÍ
Papír
Tenký karton
Vinyl a fólie
Maskovací materiály
Tenký mylar/acetát

•  STŘEDNÍ
Tenká tkanina
Tenká plsť
Střední mylar/acetát
Tenká kůže (2 mm)
Tenké balsové dřevo
Střední karton

• DLOUHO
Tenká tkanina
Plst do emm
Cukrová pasta
Střední balsové dřevo
Tenká kůže (3 mm)
Silnější karton
Lepenka
Polymerní hlína


